2

Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.12.2020 г.                                                                                                    № 765
  п. Дубровка
Об организации работы по формированию
и ведению реестра муниципальных услуг
(функций), предоставляемых администрацией
Дубровского района

В соответствии с Федеральными законами от 09.02.2009 № 8-З «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях обеспечения доступа граждан и юридических лиц к достоверной и актуальной информации о муниципальных услугах (функциях), предоставляемых администрацией Дубровского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о реестре муниципальных услуг (функций), предоставляемых администрацией Дубровского района согласно приложению №1.

2. Утвердить форму реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых администрацией Дубровского района согласно приложению №2.

3. Обязанность по формированию и ведению реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых администрацией Дубровского района возложить на отдел организационно-контрольной и кадровой работы администрации Дубровского района.

4. Определить управляющего делами администрации Дубровского района ответственным за надлежащее формирование и ведение реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых администрацией Дубровского района.
5. Постановление опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава администрации
Дубровского района                                                                              И.А. Шевелев
Управляющий делами администрации

Дубровского района

_______________О.Н. Василенко

   .   .2020 г.

Начальник юридического отдела
администрации Дубровского района

______________   Н.Ю. Осипова

   .   .2020 г.